
Република Србија 

ОПШТИНА ПОЖЕГА 

Општинска управа Пожега 

404-3-29/2019 

01.07.2019. године 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  З А К Љ У Ч Е Н О М  У Г О В О Р У 

 

Назив Наручиоца: Општинска управа Пожега – Тело за централизоване јавне набавке 

Адреса: Трг Слободе бр. 9, 31210 Пожега 

 

Интернет страница наручиоца: www.pozega.org.rs  

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

 

Врста предмета: добра 

 
За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, ознака 

из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

Услуге спасилаца на градском базену 

Ознака и назив из Општег речника набавке:   

75200000 – Пружање услуга заједници 

 
Уговорена вредност:  
862.722,00 динара без ПДВ-а, понуђач није у систему ПДВ-а. 
 
Критеријум: најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: 1 

 

Понуђена цена: 

  Највиша:  862.722,00 динара без ПДВ-а  

Најнижа:  862.722,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

  Највиша:  862.722,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа:  862.722,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.05.2019. године 

 

Датум закључења уговора: 07.06.2019. године  

 

Основни подаци о добављачу:  

КБЕС „СОКО“, ул. Краља Петра бр. 12, 31210 Пожега,  

 мат.бр. 17664522 

 

Период важења уговора: од 15.06.2019. године до 31.08.2019. године. 

 


